
                                                              
             Istituto Statale d’Istruzione Superiore 
                           “San Giovanni Bosco” 

cod.mecc. SIIS00300R      C.F. 82001730520 
sede :  Viale dei Mille,12a - 53034 Colle di Val d’Elsa (SI) – 

Tel. 0577-909037 fax 0577-909038 
e-mail: SIIS00300R@istruzione.it  pec: SIIS00300R@pec.istruzione.it  sito web: 

www.istitutosangiovannibosco.net                           
 

 

 
 
 
 

 

Colle Val D’Elsa, 15/06/2021 
Al DSGA 

Al Consiglio d’Istituto 
Agli Atti 

CUP: E43D21001710005         Al sito web 
 

 
OGGETTO:   Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
operativo complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione –Obiettivo Specifico 10.1, 10.2 e 10.3. Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 
Covid- 19 (Apprendimento e socialità). 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A - FSEPON - TO - 2021 - 97 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione –Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma operativo complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione –Obiettivo Specifico 10.1, 10.2 e 10.3. Azioni 10.1.1, 10.2.2 
e 10.3.1. Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e 
la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid- 19 (Apprendimento e socialità). 
 
VISTA   la nota  Prot. AOODGEFID-17655 del  07/06/2021 di autorizzazione progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma operativo 
complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 
–Obiettivo Specifico 10.1, 10.2 e 10.3. Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 
Covid- 19 (Apprendimento e socialità). 
 

Azienda certificata UNI EN ISO 9001 
Certificato No. 091503Q 

Protocollo 0007418/2021 del 17/06/2021



VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del  13.01.2016 e successivi  aggiornamenti e 
integrazioni; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale n.129 del 28 agosto 2018 
 
VISTO il Verbale n.9 del Collegio Docenti del 20/05/2021 di approvazione del Progetto Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma operativo complementare “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione –Obiettivo Specifico 
10.1, 10.2 e 10.3. Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
 
VISTA la Delibera n. 72 del Consiglio d’Istituto del 20/05/2021 di adozione del Progetto 
 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate e 
autorizzate; 

D E C R E T A 

- di assumere nel programma annuale esercizio finanziario 2021, in fase di realizzazione, il seguente 
Progetto: 

 
Codice Identificativo Progetto Titolo Progetto Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

10.1.1A-FSEPON-TO-2021 - 97 Un nuovo futuro € 4.873,80  
 

E43D21001710005 

 

Di seguito si elencano i rispettivi moduli: 

 

Sottoazione Progetto Titolo modulo Importo autorizzato 

10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-TO-
2021-108  

Dentro/Fuori da 
scuola:raccontare il 

territorio adottando una 
via 

€ 4.873,80  

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 al Modello A – 
aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea”  – livello  01 “Fondo Sociale Europeo (FSE) - 
sottovoce “PON per la scuola (FSE)”. 

 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato all’albo 
on line dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

    Prof. Marco Parri 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e  

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2021-06-17T11:19:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARCO PARRI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




